
研修会のご案内 
タッピーねっと 事務局  

 

 

 

 

 

 

 

        

                    記 

１．開催日時  10 月 2 日（火）・10 月 9 日（火）・10 月 16 日（火） 

18：00～21：00 

（1 講座受講も可能ですが、受験予定者は 3回受講が望ましいです） 

２．内  容  「介護保険制度を知る・短期集中講座（ケアマネジャー受験対策講座）」 

３．講  師  NPO 法人シーズネット副理事長 奥田龍人氏 

４．対 象 者  ①ケアマネージャー受験予定者 

②医療介護従事者 

③事務系職員 

５．費  用  資料代として 500 円ご準備下さい。 

６．締  切  平成 24 年 9 月 14 日（金）17:00 

 

 
 
 

 

事業所名  電話番号  

代表者名  ＦＡＸ番号  

人数   
 

 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、当法人では、職員研修の一環といたしまして、職員の知識を高める事を目的に 

下記のとおり研修会を開催する運びとなりました 。 

タッピ―ねっと（札幌市東区東部地区在宅医療連携協議会）の皆さまにもご参加い

ただきたくご案内申し上げます。 

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

  

＝ お申込みは下記欄にご記入後、このページをＦＡＸ送信お願いします。 ＝ 

≪ FAX （０１１）－７８９－６７３３ タッピーねっと事務局（東苗穂病院内） 行 ≫  

 

《開催場所》 

札幌市東区東苗穂 3条 1丁目２－１８  

介護老人保健施設ひまわりデイルーム 

申 込 先  タッピーねっと事務局 葛西・加藤・小野寺 

札幌市東区東苗穂 3条 1丁目 2－18（東苗穂病院内） 

ＦＡＸ ０１１－７８９－６７３３ 

ＴＥＬ ０１１－７８３－７７７７ 

 

 
 

※自家用車でお越しの場合は、24 条通り向かい側の豊生会駐車場をご利

用下さい。 

 


